
BEZPLATNÉ SEMINÁŘE 
K AKTUÁLNÍ LEGISLATIVĚ UVÁDĚNÍ DŘEVA

A DŘEVAŘSKÝCH VÝROBKŮ NA TRH

Seminář informuje o nových zákonných povinnostech 
pro vlastníky lesa, dovozce dřeva ze zemí mimo EU, 
obchodníky se dřevem a  dřevařskými výrobky a pro 
zpracovatele dřeva. 

Je vhodný také pro pracovníky státní správy a samosprávy, 
odborné lesní hospodáře, studenty a  učitele a další 
organizace působící ve venkovském prostoru.

Místo konání Termín

Rožnov pod Radhoštěm Střední škola zemědělská a přírodovědná Rožnov pod Radhoštěm, 
nábřeží Dukelských hrdinů 570, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 1. 6. 2015

Šluknov Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov, 
T.G. Masaryka 580, 407 77 Šluknov 3. 6. 2015

Šumperk Střední odborná škola, Šumperk, 
Zemědělská 3, 787 01 Šumperk 4. 6. 2015

Frýdek-Místek Střední odborná škola, Frýdek-Místek, p.o., 
Lískovecká 2089, 738 01 Frýdek-Místek 5. 6. 2015

Chomutov Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov,  
Pražská 702, 430 01 Chomutov 10. 6. 2015

Opava Masarykova střední škola zemědělská a Vyšší odborná škola Opava,  
Purkyňova 12, 746 01 Opava 12. 6. 2015

Bruntál Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, Bruntál,  
Kavalcova 1, 792 01 Bruntál 15. 6. 2015

Bystřice nad Pernštejnem
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola  
zemědělsko-technická, Bystřice nad Pernštejnem  
Dr. Veselého 343, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem

24. 6. 2015

Třeboň Střední škola rybářská a vodohospodářská Jakuba Krčína, Třeboň, 
Táboritská 941/II, 379 01 Třeboň 24. 6. 2015

Rokycany Střední škola, Rokycany, Jeřabinová 96/III, 
Jeřabinová 96, Plzeňské Předměstí, 337 01 Rokycany 25. 6. 2015

Více na www.uzei.cz/akce

Obchodujete 
se dřevem?
Už to víte? Od 3. března 2013 platí 
nařízení EU v oblasti dřeva (EUTR), 
které má zastavit uvádění nezákonně 
vytěženého dřeva na trh 
Evropské unie.

Internetové stránky pro nařízení 
EU v oblasti dřeva (EUTR): 

http://ec.europa.eu/eutr2013

Další webové odkazy
Text EUTR:
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.
do?uri=CELEX:32010R0995:CS:NOT 

EUTR v ČR:
http://www.uhul.cz/cesnap/ 

Zákon č. 226/2013 Sb.
http://www.epravo.cz/_dataPublic/sbirky/2013/
sb0091-2013.pdf

Vyhláška č. 285/2013 Sb.
http://www.epravo.cz/_dataPublic/sbirky/2013/
sb0108-2013.pdf 

Vydal:

Garantem seminářů je Ministerstvo zemědělství 
a pořádá je Ústav zemědělské ekonomiky a informací.

Nenechte si ujít aktuální informace  
od těch nejpovolanějších.


